PAGE
2

                                                                                        [image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

внеочередная  25 сессия 3 созыва
РЕШЕНИЕ

от 28.09.2016                                                                                                   № 1/96
ст-ца Новомалороссийская
О внесении изменений  в решение Совета

Новомалороссийского сельского поселения Выселковского

района от 25 декабря 2015 года № 1/71 «О бюджете

Новомалороссийского сельского поселения

Выселковского района на 2016 год»
Рассмотрев представленный начальником отдела по финансам, бюджету, учету и отчетности администрации Новомалороссийского сельского поселения Т.Н.Каплиевой проект решения  Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 25 декабря 2015 № 1/71 «О бюджете Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района на 2016 год», Совет Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:
1. Внести в Решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 25 декабря 2015 № 1/71 «О бюджете  Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района на 2016 год»  следующие изменения и дополнения:

а) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«Пункт 1
1. Утвердить основные характеристики бюджета на 2016 год:

1) общий объем доходов в сумме 22806,2тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 24221,8 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Новомалороссийского сельского поселения на 1 января 2017 года в сумме 480,00 тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Новомалороссийского сельского поселения в сумме 0 рублей;

4) дефицит бюджета в сумме 1415,6 тыс. рублей;
б) пункт 8 решения изложить в следующей редакции:
«Пункт 8

1. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Новомалороссийское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район на 2016 год в сумме 4468,1 тыс. рублей.»
в) приложения 3, 5, 6, 7, 8 изложить в новой редакции (приложения 1, 2, 3, 4, 5).
2.Настоящее решение и приложения к нему  разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела  по финансам, бюджету, учету и отчетности администрации Новомалороссийского сельского поселения Т.Н.Каплиеву.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения.

Глава Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района                                                           В.И.Иордан
Председатель Совета
Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района                                                            М.А.Казусь